Tractor Serie 30
Traccion 4X4

Y% NEW HOLLAND

AGRICULTURE ./

MOTOR

+ NEW HOLLAND

+ Aspiracion

+ Cilindros

+ Aftercooler

+ Potencia Maxima (1SO TR 14396 ) @ 2200 rpm (kw/hp)
¢ Par Maximo (N.m.) @ 1400 rpm

+ Reserva de Par

+ Tanque de combustible

+ Cilindrada

+ Bomba de inyeccién - Rotativa Bosch KKSB
+ 1 Bateria

+ Alternador

+ Filtro de aire seco

+ Escape vertical

TRANSMISION

¢ 8X2 30Kph
¢ 16X4 30Kph - Dual Power
* 24X6 30Kph - Creeper

+ Embrague Cerametalica 14"

HIDRAULICO

+ Tipo centro abierto

+ Bomba de engranages - Caudal Max. 491/min
+ Bomba de engranages - Caudal Max. 80l/min
+ Vélvula de control remoto doble

¢ Levantador hidraulico Cat. Il

+ Rops con techo

+ Estabilizadores

¢ Control de ondulacién por palancas

+ Control de posicion por palancas

DIRECCION

+ Hidrostatica con circuito independiente

+ Bomba de engranages independiente - Caudal Max. 32I/min

BARRA DE TIRO

+ Oscilante

7630

Tier 1ll

Turbo Intercooler

4
No
110cv
525N.m.
0,23
170 litros
4,48 litros
Estandar
12V - 100Ah
65 Ah
Elemento Doble

Estandar

7630

Opcional
Estandar
Opcional

Estandar

7630

Estandar

Opcional

8030

Tier 1
Turbo Intercooler
4
Si
122cv
490N.m.
0,22
170 litros
4,48 litros
Estandar
12V - 100Ah
65 Ah
Elemento Doble

Estandar

8030

Opcional
Estandar
Opcional

Estandar

8030

Estandar

Opcional

EJE DELANTERO

AWD New Holland Classe Il Heavy Duty
Actuacion electro-hidraulica
Bloqueo del diferencial con actuacion autoblocante

Guardabarros frontales

EJE TRASERO

Bloqueo del diferencial mecéanico
Freno de servicio mecanico
Discos de freno en bafio de aceite
Pedales Interacoplaveis

Selo en el eje trasero para version arroz

Pesas frontales con 40kg / cada - 12 pesas (opcional)

Pesas traseras com 40kg / cada - 06 pesas (opcional)

TOMA DE FUERZA

Toma de fuerza independiente
Velocidad 540 RPM

Accionamiento Mecéanico

PUESTO DEL CONDUCTOR

Semi plataforma

Pedales suspensos

Tablero de instrumentos con:
Horimetro

Indicador de Combustible
Indicador de Temperatura del Motor
Deflectores de cristal

Bastidor de seguridad con capota
Luces de Advertencia:

Pressioén del Aceite

Alternador

Restricciéon del Filtro de Aire

*imagenes meramente ilustrativas



Tractor 7630-8 X2y 12 X 3 (Creeper)
Traccion 4X4

Variante
330937
330986
397015
337130
337827
337956
390047
390210
390353
390698
391122
391500
392008
397450
397742
397805
397820
397877

Variante

696029512

696029532
397110
397112
337226
337228
337450
397450
337497
337874
390875
332181
390355

Variante
8240301
8365501

8240701
8397701

Version

Traccion
Potencia

FDP

Transmision
Cédigo Comercial
Topcat

Accesorios Comunes

BARRA DE TIRO OSCILANTE
MANUAL EN ESPANOL

EMBRAGUE CERAMETALICA
PROTECCION TANQUE DE COMBUSTIBLE

2 VALVULA DE CONTROL REMOTO DE LUJO DE CIENTRO CERRADO
CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
ROPS COM TECHO
TANQUE DE COMBUSTIBLE

EJE DELANTERO 4WD CLASSE2 HD

LUCES PADRAO DELANTERO

LUCES AUXILIAR IZQUERDO

COLOR BASE

ENGINE

EJE TRASERO SIN CELLO

BATERIA 100AH

TOMA DE FUERZA 540RPM

LEVANTE SIN CILINDRO AUXILIAR

TECHO Y ROPS S/ CILINDRO AUXILIAR

Accesorios Opcionales

TRACTOR 7630 PLATAFORMADO 4WD 8X2
TRACTOR 7630 PLATAFORMADO 4WD 12X3
TRANSMISION 8 X 2

TRANSMISION 12 X 3 - CREEPER

SOPORTE CON 6 LASTRES DELANTEROS
SOPORTE CON 10 LASTRES DELANTEROS
VERSION ARROCERA

EJE SIN CELLO9

6 LASTRES TRASEROS

GUARDABARROS DELANTEROS

SIN GUARDABARROS DELANTEROS

BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 80L/MIN
BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 49L/MIN

Neumaticos
14.9 X 24 6PR R1
18.4 X 34 10PR R1

14.9 X 24 6PR R2
23.1 X 26 10PR R2

X

Y% NEW HOLLAND

e mitsul

SEMI-PLATAFORMA

4X4
106HP
T1JR
8Xx2 12X3
S73CR3 S7T3CR7
2XLS 2XMS 2YLS 2YMS 2XH1 2XJ1 2X3J 2XJJ
2XH3 2XJ2
X X X X X
X
X X X X X
X
X X X
X X X
X X X X
X
X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X X
X X X X

m!

>

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor 7630 - 16 X 4 Dual Power
Traccion 4X4

] mitsui

Y% NEW HOLLAND

m!

Version SEMI-PLATAFORMA
Traccion 4X4
Potencia 106HP
FDP T1JR
Cbédigo Comercial S73CR6
Topcat 2Kl  2IL1 2IKB 2ILB 2HKF 2HLF 2IK2 2IL2 2164 2174 2HM6 2HNG6
2HIC  2HJC
Variante Accesorios Comunes
696029522 TRACTOR 7630 PLATAFORMADO 4WD 16X4
330937 BARRA DE TIRO OSCILANTE
330986 MANUAL EN ESPANOL
337130 PROTECCION TANQUE DE COMBUSTIBLE
337228 SOPORTE CON 10 LASTRES DELANTEROS
337827 2 VALVULA DE CONTROL REMOTO DE LUJO DE CIENTRO CERRADO
337874 GUARDABARROS DELANTEROS
337956 CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
390047 ROPS COM TECHO
390210 TANQUE DE COMBUSTIBLE
390353 EJE DELANTERO 4WD CLASSE 2 HD
390450 EJE FLANGE
390698 LUCES AUXILIAR DELANTERAS
391122  LUCES AUXILIAR IZQUERDO
391500 COLOR BASE
392008 ENGINE
397015 EMBRAGUE CERAMETLICA
397111 TRANSMISION 16 X 4 - DUAL POWER
397742 BATERIA 100AH
397805 TOMA DE FUERZA 540RPM
Variante Accesorios Opcionales
337203 THERMOSTARTER X X X X X X X X X X
337450 VERSION ARROCERA X X X X X X
397450 EJE TRASERO SIN CELLO X X X X X X
337497 6 LASTRES TRASEROS X X
337498 12 LASTRES TRASEROS X X X X X X
337820 LEVANTE HIDRAULICO CON 1 CILINDRO AUXILIAR X X X X
397820 LEVANTE HIDRAULICO SIN CILINDRO AUXILIAR X X X X X X X X
337877 ROPS Y TECHO CON 1 CILINDRO AUXILIAR X X X X
397877 ROPS Y TECHO SIN CILINDRO AUXILIAR X X X X X X X X
332181 BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 80L/MIN X X X X X X
390355 BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 49L/MIN X X X X X X
Variante Neumaticos
8240301 14.9 X 24 6PR R1
8365501 18.4 X 34 10PR R1
8240701 14.9 X 24 6PR R2
8397701 23.1 X 26 10PR R2
8241304 14.9 X 28 6PR R1
8359501 23.1 X 30 12PR R1
8251701 14.9 X 28 8PR R2
8559901 23.1 X 30 10PR R2

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor 7630 - 24 X 6 (Creeper)

Traccion 4X4

Variante
696029542
330937
330986
337130
337203
337228
337498
337827
337874
337956
390210
390353
390450
390698
391122
391500
392008
397015
397113
397450
397742
397805
397805
397820
397820
397877
397877

Variante
332181
390355

Variante
8241304
8359501

Accesorios Comunes

TRACTOR 7630 PLATAFORMADO 4WD 24X6
BARRA DE TIRO OSCILANTE

MANUAL EN ESPANOL

PROTECCION TANQUE DE COMBUSTIBLE
THERMOSTARTER

SOPORTE CON 10 LASTRES DELANTEROS
12 LASTRES TRASEROS

] mitsui

Vversion

Traccion

Potencia

FDP

Cédigo Comercial
Topcat

2 VALVULA DE CONTROL REMOTO DE LUJO DE CIENTRO CERRADO

GUARDABARROS DELANTEROS

CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
TANQUE DE COMBUSTIBLE

EJE DELANTERO 4WD CLASSEZ2 HD.

EJE FLANGE

LUCES AUXILIAR DELANTERO

LUCES AUXILIAR IZQUERDO

COLOR BASE

ENGINE

EMBRAGUE CERAMETALICA

TRANSMISION 24 X 6 - CREEPER

EJE TRASERO SIN CELLO

BATERIA 100AH

TOMA DE FUERZA 540RPM

TOMADA DE FORCA 540RPM

LEVANTE HIDRAULICO SIN CILINDRO AUXILIAR
LEVANTE HIDRAULICO S/ CILINDRO

ROPS Y TECHO SIN CILINDRO AUXILIAR
TOLDO E ROPS S/ CILINDRO AUXIL

Accesorios Opcionales
BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 80L/MIN
BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 49L/MIN

Neumaticos
14.9 X 28 6PR R1
23.1 X 30 12PR R1

Y% NEW HOLLAND

SEMI-PLATAFORMA

2HKB

4X4
106HP
T1JR
S73CR8
2HLB
X
X

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor 8030-8 X 2

m MITSUI | Y% New HoLLAND
Traccion 4X4

Version SEMI-PLATAFORMA

Traccion 4X4

Potencia 122HP

FDP T1JR

Cédigo Comercial S83CR5

Topcat 2SA1 25B1 2SA2 25B2

Variante Accesorios Comunes

696029612 TRACTOR 8030 PLATAFORMADO 4WD 8X2
330937 BARRA DE TIRO OSCILANTE
330986 MANUAL EN ESPANOL
337130 PROTECCION TANQUE DE COMBUSTIBLE
337226 SOPORTE CON 6 LASTRES DELANTEROS
337450 VERSION ARROCERA
337497 6 LASTRES TRASEROS (50KG)
337827 2 VALVULA DE CONTROL REMOTO DE LUJO DE CIENTRO CERRADO
337874 GUARDABARROS DELANTEROS
337956  CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
390210 TANQUE DE COMBUSTIBLE
390353 EJE DELANTERO 4WD CLASSE 2 HD
390450 EJE FLANGE
390698 LUCES AUXILIAR DELANTERO
391122  LUCES AUXILIAR IZQUERDO
391500 COLOR BASE
392008 ENGINE
397015 EMBRAGUE CERAMETALICA
397110 TRANSMISION 8 X 2
397742  BATERIA 100AH
397805 TOMA DE FUERZA 540RPM

Variante Accesorios Opcionales

337877 ROPS Y TECHO CON 1 CILINDRO AUXILIAR X X
397877 ROPS E TECHO SIN CILINDRO AUXILIAR X X
337820 LEVANTE HIDRAULICO CON 1 CILINDRO AUXILIAR X X
397820 LEVANTE HIDRAULICO SIN CILINDRO AUXILIAR X X
332181 BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 80L/MIN X X
390355 BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 49L/MIN X X
Variante Neumaticos
8240701 14.9 X 24 6PR R2
8565601 18.4 X 34 8PR R2 X X
8251701 14.9 X 28 8PR R2
X X

8559901 23.1 X 30 10PR R2

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor 8030 - 16 X 4 Dual Power

Traccion 4X4

Variante
696029622
397111
330986
337130
337203
337228
337874
337956
337827
397015
390210
397742
392008
397805
390353
390450
330937
391122
390698
390047
391500

Variante
337450
397450
337497
337498
397820
337820
397877
337877
332181

390355

Variante
8251701
8559901

8241304

8241304
8328501

] mitsui

3% NEW HOLLAND

Version

SEMI-PLATAFORMA

Traccion

4X4

Potencia

122HP

FDP

T1JR

Codigo Comercial

SB83CR6

Topcat 211J

2127

2161

2171

216K

217K

217F

218F

214J

215 2AR6 2AS6

Accesorios Comunes

TRACTOR 8030 PLATAFORMADO 4WD 16X4
TRANSMISION 16 X 4 DUAL POWER

MANUAL EN ESPANOL

PROTECCION TANQUE DE COMBUSTIBLE
THERMOSTARTER

SOPORTE CON 10 LASTRES DELANTEROS
GUARDABARROS DELANTEROS

CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS

2 VALVULA DE CONTROL REMOTO DE LUJO DE CIENTRO CERRADO

EMBRAGUE CERAMETALICA
TANQUE DE COMBUSTIBLE
BATERIA 100AH

ENGINE

TOMA DE FUERZA 540RPM

EJE DELANTERO 4WD CLASSE 2 HD
EJE FLANGE

BARRA DE TRACCION OSCILANTE
LUCES AUKXILIAR IZQUERDO
LUCES AUXILIAR DELANTERO
ROPS COM TECHO

COLOR BASE

Accesorios Opcionales

VERSION ARROCERA

EJE TRASERO SIN CELLO X
6 LASTRES TRASEROS
12 LASTRES TRASEROS
LEVANTE HIDRAULICO SIN CILINDRO AUXILIAR X
LEVANTE HIDRAULICO CON 1 CILINDRO AUXILIAR
ROPS E TECHO SIN CILINDRO AUXILIAR X
ROPS Y TECHO CON 1 CILINDRO AUXILIAR

BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 80L/MIN

BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 49L/MIN X

X

Neumaticos
14.9 X 28 8PR R2
23.1 X 30 10PR R2

149 X 28 6PR R1

149 X 28 6PR R1
18.4 X 38 R1

X X

2AR3 2AS3

2A6K 2AT7K

X X

X X

X X

x

>
>

X
x
x

*Imagenes meramente ilustrativas



Tractor 8030 - 24 X 6 (Creeper)

Traccion 4X4

Variante
696029642
330937
330986
337130
337203
337827
337874
337956
390047
390210
390353
390450
390698
391122
391500
392008
397015
397113
397450
397742
397805
397820
397877

Variante
337226
337228
337497
337498
332181
390355

Variante
8241304
8359501

Accesorios Comunes

TRACTOR 8030 PLATAFORMADO 4WD 24X6
BARRA DE TIRO OSCILANTE

MANUAL EN ESPANOL

PROTECCION TANQUE DE COMBUSTIBLE
THERMOSTARTER

U/

Version

Traccion
Transmision
Potencia

FDP

Cddigo Comercial
Topcat

2 VALVULA DE CONTROL REMOTO DE LUJO DE CIENTRO CERRADO

GUARDABARROS DELANTEROS

CAJA DE HERRAMIENTAS SIN HERRAMIENTAS
ROPS COM TECHO

TANQUE DE COMBUSTIBLE

EJE DELANTERO 4WD CLASSE 2 HD

EJE FLANGE

LUCES AUXILIAR DELANTERO

LUCES AUKXILIAR IZQUERDO

COLOR BASE

ENGINE

EMBRAGUE CERAMETALICA

TRANSMISION 24 X 6 - CREEPER

EJE TRASERO SIN CELLO

BATERIA 100AH

TOMA DE FUERZA 540RPM

LEVANTE HIDRAULICO SIN CILINDRO AUXILIAR
ROPS E TECHO S/ CILINDRO AUXILIAR

Accesorios Opcionales

SOPORTE CON 6 LASTRES DELANTEROS
SOPORTE CON 10 LASTRES DELANTEROS

6 LASTRES TRASEROS

12 LASTRES TRASEROS

BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 80L/MIN
BOMBA HIDRAULICA COM CAUDAL DE 49L/MIN

Neumaticos
14.9 X 28 6PR R1
23.1 X 30 12PR R1

2R16

SEMI-PLATAFORMA

2R26

4X4
24X6
122HP

T1JR
S83CR8

2HXF 2HYF

X X

X X
X

X

X X

*Imagenes meramente ilustrativas



